РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 января 2017  года                                                                                             № 06
Об утверждении плана проверок

подведомственных организаций на 2017 год
В соответствии с Законом Республики Карелия от 05.12.2016 N 2076-ЗРК "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Республике Карелия", Уставом Лахденпохского городского поселения
1. Утвердить план проверок подведомственных администрации Лахденпохского городского поселения организаций на 2017 год (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Лахденпохского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника отдела организационной работы и правового обеспечения Трояновскую О.Н.
Глава   Администрации Лахденпохского
городского  поселения                                                                                              А.К.Матвеев
Приложение №1

к постановлению администрации

Лахденпохского городского поселения

от «___» января 2017 года

План

проверок подведомственных администрации Лахденпохского городского поселения организаций на 2017 год

	№ п/п
	Наименование/ адрес
	основание
	форма
	дата

	1.
	МКУК «Дом культуры»
г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.31

	документарная
	19.06.2017г. по 23.06.2017г.

	2.
	МКУ «Недвижимость»
Г. Лахденпохья, ул. Ленина, д.31

	документарная
	30.10.2017г. по 03.11.2017г.

	3.